
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

10 

12 

5 

28 

121 

93 

57 

Nominativo 

Vanigioli Giada 

Pollina Edoardo 

Sacchetti Gianmarco 

Caramadre Giuseppe 

Coco Domenico 

Spalvieri Alessandro 

Lanni Christian T.L. 

Classe 

50 Top Comer 

50 Top Comer 

50 Top Comer 

50 Top Comer 

50 Top Comer 

50 Top Comer 

50 Top Comer 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Diff 

4.275 

4.385 

7.609 

8.645 

47.245 

1:09.166 

Tempo 

7:31.756 

7:36.031 

7:36.141 

7:39.365 

7:40.401 

8:19.001 

8:40.922 

Media 

56,782 

56,675 

56,635 

56,011 

57,661 

52,194 

50,463 

T. Migliore 

1:13.418 

1:13.556 

1:13.608 

1:14.428 

1:12.299 

1:19.871 

1:22.611 

Nel G. 

4 

3 

3 

4 

6 

2 

5 

Pt. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.275 

VelocitÃ   Media 

55,368 

Miglior tempo sul giro 

1:12.299 

VelocitÃ  Migliore 

57,661 

Giro Migliore di 

121 - Coco Domenico 

Stampato: 17/03/2019 14.40.40 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi Vetrano 

Direttore di Gara: Diego Mattera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Inizio: 14.31

                    Esposizione: 

Fine:   14.40

2^Tappa Cup Race Lazio 2019 

50 Top Comer 

Gara 2 

Gara (6 Giri) Iniziato a 14:31:12 

Aprilia Race Kart 1,158 Km. 

17/03/2019 14:31 

RISULTATI


